
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

AP 
Publicado no Boletim Oficiai 

= É 
B Em US 308 , ÃO 

2 

  

PORTARIA 132/2020, DE 08 DE ABRIL DE 2020. 

f 
a 

i 
| 
f 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelos 
incisos V, Vil e Vill do Artigo 81, da Lei Orgânica 

Municipal, RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR NEDILSON CARVALHO DE MEIRELES, brasileiro, 
portador da Carteira de Identidade nº 09.676.437-8, expedida pelo DETRAN/RJ em 

11/12/2018, para exercer as funções do cargo em comissão de PRESIDENTE DA 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, fazendo jus à Gratificação Especial de Função 
correspondente ao símbolo de vencimento CC-2, nos termos da Lei 1.743/17. 

Parágrafo único. DESIGNAR o servidor nomeado na função de 
PREGOEIRO para, sem prejuízo de suas funções, substituir o PRESIDENTE DA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO, em suas faltas ou impedimento, nos termos da Lei 

1.743/17. 

Art. 2º - DESIGNAR a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

composta pelos os servidores abaixo relacionados: 

Presidente da Comissão — NEDILSON CARVALHO DE MEIRELES 

1º Secretário - JOFRE GERALDO SALIM JUNIOR 

2º Secretário - GABRIELA APARECIDA MARQUES ANDRADE 

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias, em especial a portaria nº 

249/2019 de 15 de julho de 2019. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

| 3 7 
Prefeitura Municipar-dé Mifacema, 08 de abfá de 2020. 

   AVE, Ga 

ÓVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema


